B

Bajazites I. Fratrem execat et imperator proclamatur, 6. Ejus mores, *ibid.* Servios vectigales facit. Mariam Lazari filiam uxorem ducit, *ibid.* Regulos Turcos spoliat, 7. Joanni imperatori tributa imperat, 24. In Pamphylia contra Turcos movet, 24, 25. Cycladas vastat, 24. Joannem imp., nova propugnacula Aureæ portæ diruere jubet, 25. Manuelli Joannis filio excecationem minatur, *ibid.* Cadim a Manuele imp. intra urbem recipi petit, 25. Constantinopolim obsidet, 26. Sibi dedit postulat, 26. Thraciam vastat, 26. Manuelem solio imperiali dejicit et Joannem excecatum in id collocaat, 28, 29. Deliciis fruitor et genio indulget, 30. Illudat Temyris legatis, et barbam ipsis abradi jubet, 51. A Joanne sibi dedit Constantinopolim postulat, 51. Adversus Temyrem bellum movet, 53. Prope Ancyram castra habet, *ibid.* Venatum abit et suos fatigat, 54. Capitur, et ad Temyrem ducitur, 56. Ejus ad Temyrem verba, 57. Quinque ex ejus filiis ei in prælio contra Temyrem adfuerint, 58. Morientis ad Temyrem verba, 42. Sepellitur Prussæ, *ibid.* Ejus filiorum unus Christianus Constantinopolim moritur, 54. Nomina filiorum ejus, 254. Ejus uxor Maria ad convivium jussu Temyris venit, 255.
Bajazites II. Ejus obitus, 200.
Bajazites Bassa cum Cineitis affinitatem contrahere cupiens respuitur, 59. Audulam castrat, *ibid.* Vezir-Azonus, 70. Ejus erga Mehemetem fidelitas, 70. Ad exercitum oratio Mehemetis morte patefacta, 72. Ipse cum Hibrabimo cadaver Mehemetis humeris effert, 75. Ejus ad Manuelis legatos responsio, 74. Ob potentiam exosus, 80. Contra Mustapham destinatur, et ei occurrit, 80. Ad milites suos orationem habet, 81. A suis deseritur, 84. Una cum fratre Hamza se dedit, *ibid.* Cineitis jussu interficitur, *ibid.*
Bajazites Cineitis frater, 46.
Balsamo chariophylax, 119.
Bávdov, 35.
Barac sultanus suspensio affectus, 200.
Barbyzes fl., 269.
Barnabas de Cornelia, 99.
Basc., 264. Bas-Kessen, *ibid.*
Basilica, 199.
Βασμολύκων, 78, 98, 103.
Belogradum obsessum, 117.
Bercligta Muxtapha, 62.
Bessarion, 119.
Bezestan, 192.
Blachernarum templum, 19.
Bombardarum fusor a Græcis ad Mehemetem fugit, 139.
Bombardam ingentem Mehemeti fundit, 139. Illius

vim explorat, 110. Prope Constantinopolim eam advehit, 145.
Bombardis ne frangantur medicamentum adhibitum, 154.
Bosporus Cimnerius, 35.
Boziza, 139.
Braneez, 197.
Brassovia Transylvaniæ, alias Corona appellata, 228.
Bryela, 97.
Bucoglii, 215.
Bulgaria, 48.
Bulgarorum legati ad Mehemetem, 53.
Bygia, 124.
Byzusa Baracia-bego capti, 145.

C

Caden Catoun, 45.
Cadius seu iudex Musulmanus Constantinopoli constituitur, 50.
Cæsarea, 42.
Callipolis destructa, a Bajazite instaurata, 7. Leontario dedita, 84.
Callipolitani ad Mustapham transeunt, 79.
Callistus Papa classe operam mittit insulis Ægei maris, 191. Ejus triformes Lemnaum occupat, *ibid.*
Canon, 146.
Joannes Cantacuzenus, 4. Joan. Palæologum generum sibi adlocutere vult, 8. Constantinopoli discedit, *ibid.* Aulicorum in eum invidia, 8. Ob amicorum necem Constantinopolitanis irascitur, 11. Cæleos purpureos induit et imperator salutatur, *ibid.* Ad Servium Cralem abit, *ibid.* Ejus uxor Didymotoechi moratur, 13. Ipse in Thraciam redit, 14. Contra Turcos feliciter pugnat, 15. Ad Orchonem legatos mittit et filiam suam ei despondit, 16, 17. Constantinopolim bellum infert, 17. Ad cives urbis oratio, *ibid.* Urbem ingreditur, 18. Annam et Joannem imp. salut. *ibid.* Plebem demeretur beneficiis, 19. Coronatur cum uxore, 19. Monasterium ingreditur patris a genero, 21.
Matthæus Cantacuzenus Despota proclamatur, 19. Turcos vincit, *ibid.*, 217. Moritur.
Cantacuzenus Stravometis, 106.
Capha, 91.
Caphatini, 195.
Cappadocia, 75.
Caracia-begus vicina Constantinopoleos oppida capit, 145.
Cara-Julucus, 69.
Caramanus cum Cineite adversus Musulmanum foedus init, 46. In locum tutum cum Carmiano a Cineite desertus se recipit, 47. Prussiam diripit et Bajazitis ossa comburit, 57. Bello a Mehemete I petitus in Syriæ montes fugit, 65. Cineiti se adjungere recusat, 108. Equum Arabicum Morati II dare non vult, 115. Ejus uxor Moratis soror, 114. Ejus ditto Turcatis contermina dittoni, 128. Bellum ei inferre cogitat Mehemetes II, 155.
Carasar, 151.
Carases, 4.
Carmian. *ibid.* A Bajazite captus et spoliatus evadit et ad Persas fugit, 7. Ejus subditi Bajazitem deserunt et ad Temyrem fugiunt, 35. Alysar appellatus ipse dittonem recuperat, 45. Cum Cineite contra Musulmanum fudere junctus, 46. Phrygiæ princeps, 4, 58.
Caris, 7. A Turcis capti, 4.
Carga magna vicus Chersonesi Thraciæ, 81.
Castel-marmora, 257. *Vide* Mermere.
Castrum novum Base-Kesen inchoatum, 155. Perfectum, 158.
Catalani prædatores, 157.
Catalusii seu Catalusii. *Vide* G.
Catanæ Andreas et Jacobus fratres domini Phocææ, 90.
Cercopoporta aperta, 159.
Cerularius. *Vide* Michael.
Chalil. *Vide* Halil.
Chamzas. *Vide* Hamzas.
Cheritopolis. *Vide* Cheritopolis.
Charsi porta, 161.
Chazaria, 74, 75.
Cheder Lydiæ dux Bajaziti se dedit et veneno necatur, 7.
Chersonesitas ad Mustapham transeunt, 79.
Chius insula a Genuensibus capti, 4, 12. Ejus dominus Mehemetem I adit, 59.
Chil, 60. Superbe erga Hamzam segerant, 182. Turcos